
OPROGRAMOWANIE Canon uniFLOW Online

Towar prezentowany na zdjęciu może zawierać opcje niestandardowe.

Dzierżawa:   0,00 zł netto / 0 m-ce
Do podanej ceny należy doliczyć 23% podatku VAT.

Producent:  Canon

Informacje:

uniFLOW Online to zaawansowane oprogramowanie do zarządzania drukiem i skanowaniem,
które wykorzystuje potencjał rozwiązań w chmurze. Eliminuje konieczność inwestowania w
lokalne serwery i zarządzania nimi dzięki elastycznym subskrypcjom obejmującym drukowanie
oraz skanowanie, obsługującym i uzupełniającym każdy etapu cyklu życia dokumentów.

Pełny opis produktu

NAJWAŻNIEJSZE CECHY/USŁUGI UNIFLOW ONLINE:

Jedno rozwiązanie obejmujące sprzęt i oprogramowanie do zarządzania każdym
etapem cyklu życia dokumentów.
Proste, oparte na chmurze rozwiązanie, które nie wymaga dodatkowych serwerów
druku.
Monitoruj koszty drukowania, kopiowania i skanowania zupełnie ZA DARMO.
Intuicyjna obsługa pulpitu w chmurze oraz narzędzi do raportowania.
Twórz szczegółowe raporty i reguły minimalizujące koszty druku dla urządzenia lub
użytkownika bez ponoszenia kosztów związanych z serwerem i jego utrzymaniem.
Wszechstoność i swoboda drukowania. Pełna obsługa druku i skanowania
pracowników mobilnych.
Zabezpieczanie drukarek przed nieupoważnionym dostępem i użytkowaniem, w wielu
lokalizacjach.
Elastyczne uwierzytelnianie użytkowników i drukowanie dla gości zwiększa
bezpieczeństwo dokumentów poprzez kontrolę dostępu do urządzeń i ich funkcji.
Uniwersalne opcje logowania za pomocą kodu PIN lub karty zbliżeniowej.
Rozwiązanie uniFLOW Online całkowicie integruje się z urządzeniami firmy Canon z
serii imageRUNNER ADVANCE, imageRUNNER, i-SENSYS oraz imageFORMULA.
Wieloplatformowa zgodność uniFLOW Online obsługuje środowiska, obejmujące nawet
urządzenia innych firm niż Canon, zpewniająć wszystkim pracownikom uniwersalny
sterownik druku, który umożliwia drukowanie z dowolnego miejsca.
Zastosuj technologię sprzyjającą środowisku - zmieniaj opcje wykończenia zadania
przed drukowaniem w celu zmniejszenia ilości odpadów oraz zużycia energii i papieru.

POBIERZ FOLDER OPROGRAMOWANIA

http://pro-serwis.pl/foldery/oprogramowanie/canon_uniflow_online.pdf

